КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 4 марта 2015 года           № 295

О  внесении  изменений  в  решение
Совета депутатов от 02.04.2010 года
№  7  «Об  утверждении  структуры
администрации»

Во  исполнение  постановления  администрации  Костромской  области  от
22.12.2014  года  №  536-а  «О  нормативах  формирования  расходов  на  содержание
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Костромской
области  на  2015  год»,  руководствуясь   статьей  в  27  Устава  муниципального
образования Ёмсненское сельское поселение муниципального района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 02.04.2010 года № 7 «Об

утверждении структуры администрации» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить  структуру  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в
количестве:
выборное должностное лицо - 1:
          - глава муниципального образования – 1;
муниципальные должности -4:

- заместитель главы администрации -1,
- главный специалист по организационной работе  - 1,
- главный специалист –   финансист - 1 ,
- ведущий специалист – 1;

служащие – 3,25:
- бухгалтер – 1,
- специалист по имущественным и земельным отношениям – 1;
- инспектор по  имущественным и земельным отношениям – 1;
- специалист 1 категории – 0,25;

технический персонал – 2,75:
- водитель – 2,
- уборщик производственных и служебных помещений – 0,75.»

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

 Глава Ёмсненского сельского поселения                               В.Е. Одиноков

	РЕШЕНИЕ